
Uchwała nr 12/2022 
Rady Wydziału Prawa i Administracji UG  

z dnia 14 marca 2022 r.  
 

w sprawie zmiany nazwy studiów podyplomowych  

                                                                                                         
Na podstawie § 74a pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. ze zm., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Prawa i Administracji wyraziła pozytywną opinię w sprawie zmian  

nazwy studiów podyplomowych pt. „Legislacja administracyjna” w „Legislacja w samorządzie 

terytorialnym”.                                     

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                        Dziekan 
                                            

                                                /-/ 
                                                dr hab. Wojciech Zalewski 

                                              profesor Uniwersytetu Gdańskiego 
 

 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 78 

Głosowało: 50 

 

 

 

ZA:  49 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 1 głos 


